Администрация муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.08.2019 г.
№ 47
с. Жан-Аул

Об утверждении перечня муниципального имущества

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), для предоставления во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства

      В целях обеспечения развития и поддержки малого предпринимательства на территории муниципального образования «Николо-Комаровский сельсовет» и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Жан-Аульский сельсовет»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника

финансового отдела Кадырбаеву А.М.
Глава МО «Жан-Аульский сельсовет»                                             Н.А.Махова
Приложение

 к постановлению от  13.08.2019г. № 47
Перечень муниципального имущества

Администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
объекта
муниципального имущества
	Местонахождение
(адрес)
	Индивидуализирующие
(в том числе технические)
характеристики объекта
	Цель
использования
объекта при передаче во временное владение и (или) пользование
	Примечание
(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание  Дома Культуры (комната площадью,139,6 кв.м.)
	с. Жан-Аул ,      ул. Школьная, 17 «а»
	 Отдельный вход, ремонт имеется